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المروج الاساسية  الاهلية  للبنبن اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

509

1
2
3
4
5
6

102515090001
102515090002
102515090003
102515090004
102515090005
102515090006

أبراهيم عصام فيصل جرمط
أنور احمد أنور عبد

الحسن جمال فنر نايف
حسين علي عبدالكريم محمد

كرار حيدر شمخي جبر
محمد خالد جمال عبدالكريم

78
54
94
69
72
72

93
58
77
53
70
57

53
51
83
72
56
50

52
61
75
37
53
31

62
51
74
39
36
20

70
70
67
65
50
50

ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل

408
345
470

0
0
0

68
57.5

78.33
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

6 6 0

المشاركين
كلي بنين بنات

3 3 0

الناجحين
كلي بنين بنات

3 3 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

000230
 100% 100% 100% 67% 50% 100%

 50%

وليد خالد حمدان

الممتحنيين

6 6 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 


