

نتائج الامتحانات النهائية للسادس الابتدائي 2025-2024 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية بغداد الكرخ الاولى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة | 509 المروج الاساسية الاهلية للبنبن

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
68	408	ناجح	70	62	52	53	93	78	أبراهيم عصام فيصل جرمط	102515090001	1
57.5	345	ناجح	70	51	61	51	58	54	أنور احمد أنور عبد	102515090002	2
78.33	470	ناجح	67	74	75	83	77	94	الحسن جمال فنر نايف	102515090003	3
0	0	مكمل	65	39	37	72	53	69	حسين علي عبدالكريم محمد	102515090004	4
0	0	مكمل	50	36	53	56	70	72	كرار حيدر شمخي جبر	102515090005	5
0	0	مكمل	50	20	31	50	57	72	محمد خالد جمال عبدالكريم	102515090006	6

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
50%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
30 70	0	0	0	3	3	0	3	3	0	0	0	0	6	6	0	6	6	0



الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	الموضوع		
0	3	2	0	0	0	عدد الراسبين		
100%	50%	67%	100%	100%	100%	نسبةالنجاح		

وليد خالد حمدان مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية